
BINOKULÁRY

22031 Futurus 7x50 WA.
Díky širokého zornému poli zajišťuje komfort při pozorování 
za pohyblivými objekty. Vysoká 

22032 Futurus 10x50 WA.
Kombinace desetinásobného zvětšení, 50-mm. objektivu při 
širokém zorném poli dělá tento dalekohled 
optimálním volbou pro myslivce a rybáře
22033 Futurus 12x50 WA.
Nejvíce univerzální a víceúčelový 
dalekohled této série. Je stejně 
dobrý jak pro všestranné 
použití při denním světle, tak 
i pro amatérská 
astronomická pozorování v 
noci. 
22034 Futurus 16x50.
Dalekohled  výhodně 
kombinuje  vysoké zvětšení 
s kompaktnosti a je určen k 
detailnímu zkoumání silně-
vzdálených objektů.
22035 Futurus 20x50.
Velké zvětšení je 
nenahraditelné pro ty, kteří 
upoutaný prohlížením 
rozlehlých horských 
prostorů, stepních planí 
nebo mořských obzoru

světelnost dává možnost 
pozorování v hlubokém soumraku.

Rozlučte se s hodinami strávenými hledáním krytek na čočky a s krytkami co překáží 
ve výhledu na krásy přírody, které berou dech. Exkluzivní systém ECLIPSE™ 
předchází ztrátě krytek jejich připevněním k tělu přístroje. U binokulárů řady Futurus 
je spojena vysoká optická kvalita TRUE COLOR™ s Yukonem patentovaným tělem 
s ergonomickým a zároveň robustním vzhledem. Zvětšením v rozmezí od 7x50 do 
20x50 pokrývá řada Futurus nejoblíbenější zvětšení a v budoucnu se jistě stane 
standardem. Vzhledem k největšímu zvětšení mezi binokuláry do ruky bude jistě 
hitem NRB 30x50. Jeho lehké, kompaktní tělo je možno připevnit ke stativu a je 
ideální pro pozorování na velkou vzdálenost

22011 The NRB 30x50
22011R The NRB 30x50 Red

je výjimečný svým designem. Jeho Newtonův 
optický systém, kompaktní lehké tělo a velké 

zvětšení z něj dělají dokonalý přístroj pro 
pozorování přírody.

Průměr objektivu, mm

Zvětšení, x

Oční reliéf, mm

Průměr výstupní pupily, mm

Nejkratší ostřící vzdálenost, m

Délka, mm

Šířka, mm

Výška, mm

Hmotnost, kg

Závit na stativt, pálce

Zorné pole na 1000m, m

Model

50

30

12

1.7

32

25

204

210

85

1.1

1/4

22011

50

30

12

1.7

32

25

204

210

85

1.1

1/4

22011R

50

16

10

3.1

70

10

1/4

22034

185

215

70

1.02

50

7

21

7

115

5

1/4

22031

200

215

70

1.03

50

10

14

5

114

5

1/4

22032

193

215

70

1.03

50

12

12

4.2

96

5

1/4

22033

185

215

70

1.0

50

20

10

2.5

56

10

1/4

22035

185

215

70

0.99


